
      

AVIS D’APPEL A LA CONCURRENCE 

Concepteur paysagiste – Aménagement d’aires de jeux  au Jardin de Ville 
 

1. Noms et adresse de l’organisme acheteur 

Mairie de RIBEAUVILLE – 2, place de l'Hôtel de Ville – BP 50037 - 68152 RIBEAUVILLE CEDEX 

 Tél. : 03.89.73.20.00  -  Fax : 03.89.73.37.18 

 

2. Représentant du pouvoir Adjudicateur : Monsieur le Maire – Jean-Louis CHRIST. 

 

3. Mission du Maître d’œuvre  

Il aura en charge les études et la réalisation du projet d’aménagement des aires de jeux dans le jardin de 

Ville de Ribeauvillé. 

 

4. Procédure 

Consultation passée en procédure adaptée en application des articles L.2120-1 2°, L.2123-1 1°, R.2123-1 

1°, R.2123-4 du Code de la Commande Publique et des dispositions de la loi MOP.  

 

5. Critères d’attribution :  

Offre économiquement la mieux disante appréciée selon les critères énoncés ci-après : 

60% : Capacité technique (références de projets / titre « concepteur-paysagiste ») 

40% : PRIX                                               

 

6.  Conditions de délais : 

Délais pour les études : 

� APS : 1 mois (à compter de la notification du marché) 

� APD (…) : 1,5 mois 

� PRO (préparation des DCE) : 3 semaines 

Délais de réalisation des travaux : 3 mois  

 

7. Conditions de participation :  

Se référer au règlement de consultation – site Internet : https://www.e-marchespublics.com      

 

 

8. Conditions de retrait des dossiers de consultation  

Télécharger les D.C.E sur le site du « profil acheteur » de la Ville de Ribeauvillé : https://www.e-

marchespublics.com  

  

9. Remise des offres à l’adresse   

Date limite de remise des offres et des candidatures : VENDREDI 25 JUIN 2021 à 12h00. 

Délai minimum pendant lequel le soumissionnaire est tenu de maintenir son offre : 90 jours. 

La remise des offres par voie électronique sur la plate forme : https://www.e-marchespublics.com 

 

10. Date d’envoi à la publication : 3 JUIN 2021        

   


